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II. polska edycja warsztatów ekologicznych Plant-for-the-Planet
zagości w powiecie 2014-04-04, Piątek

Już 12 kwietnia w Raciborzu odbędzie się II edycja warsztatów ekologicznych "Plant for the Planet",
organizowanych przez firmę ZOTT Polska oraz organizację Plant-for-the-Planet. Wydarzenie to objął
honorowym patronatem Prezydent Miasta Racibórz oraz Starosta Raciborski. Znany na całym świecie
Projekt "Plant-for-the-Planet" jest inicjatywą stworzoną przez dzieci dla dzieci. Jej głównym celem jest
kształtowanie świadomości

Preferencyjne pożyczki dla stowarzyszeń, fundacji i innych
podmiotów ekonomii społecznej 2014-04-04, Piątek
Stowarzyszenia, fundacje, spółdzielnie socjalne oraz inne podmioty ekonomii społecznej mogą korzystać z
preferencyjnych pożyczek na rozwój działalności gospodarczej. O tym jak to zrobić można dowiedzieć się
biurze CRIS. Podstawowym zadaniem ES Funduszu jest dostarczenie podmiotom ekonomii społecznej
preferencyjnych pożyczek na szeroko pojęty rozwój. Pozyskane w ten sposób środki powinny służyć
rozszerzeniu

Już jutro start sezonu rowerowego na zamku 2014-04-04, Piątek

Od jutra w Punkcie Informacji Turystycznej na Zamku Piastowskim będzie dostępna Raciborska Karta
Cyklisty 2014. To nowa forma promocji ścieżek rowerowych w całym powiecie raciborskim. Przy okazji
Zamek Piastowski zaprezentuje też Znaczek Turystyczny z wizerunkiem raciborskiej siedziby Piastów.
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Karta Cyklisty 2014 będzie zawierać informacje o ciekawych obiektach w powiecie raciborskim,
polecanych do odwiedzenia przy okazji

Twoje bezpieczeństwo - nasza sprawa, praca w Holandii
2014-03-31, Poniedziałek

"Twoje bezpieczeństwo…" to tytuł programu, w ramach którego w naszym powiecie odbędą się spotkania
edukacyjne dla osób zamierzający podjąć pracę zarobkową poza granicami kraju, szczególnie w Holandii.
O najczęstszych problemach i radzeniu sobie na obczyźnie opowiedzą przedstawiciele holenderskiej policji
i tamtejszych organizacji pozarządowych. Na terenie naszego powiatu program jest kierowany do
młodzieży ostatnich

Zbliża się Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej Racibórz
2014 2014-03-28, Piątek

Jesteś tancerzem? A może interesuje Cię piosenka lub teatr? Wolisz recytować? Każdy znajdzie coś dla
siebie. Zapraszamy do udziału w VII Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej. Festiwal
organizowany jest przez Powiat Raciborski, Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu we współpracy z
Raciborskim Centrum Kultury. Poszczególne konkursy odbędą się zgodnie z poniższym harmonogramem:
19 maja - przegląd teatralny, 20 maja -

Dobry klimat dla powiatów 2014-03-28, Piątek
W marcu w Bielsko-Białej odbyła się regionalna konferencja klimatyczna realizowana w ramach projektu
"Dobry klimat dla powiatów". Spotkanie zorganizowali: Instytut na rzecz Ekorozwoju i Związek Powiatów
Polskich. Uczestnicy konferencji dowiedzieli się o możliwościach dofinansowania projektów związanych z
ochroną klimatu z dotacji unijnych w latach 2014-2020 oraz o istniejących źródłach wsparcia finansowego
na tego typu

Młodzież z Komsomolska gości w powiecie 2014-03-26, Środa

Od wczoraj w naszym powiecie przebywa ośmioosobowa grupa uczniów i nauczycieli z partnerskiego
miasta Komsomolsk na Ukrainie. To przedstawiciele dwóch szkół, którzy wspólnie z II Liceum
Ogólnokształcącym realizują program pn. "Rozwijamy nasze kultury lokalne". Dziś w siedzibie starostwa z
gośćmi spotkał się Starosta Raciborski Adam Hajduk. W programie tygodniowej wizyty zaplanowano m.in.
zwiedzanie Raciborza, w tym Zamku
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Nowy ambulans dla raciborskiego szpitala 2014-03-25, Wtorek

Kilka dni temu przyjechała do Raciborza. A od dziś mogą z niej korzystać ratownicy i pacjenci Pogotowia
Ratunkowego raciborskiej lecznicy. Dziś także na terenie szpitala miało miejsce symboliczne przekazanie
nowego ambulansu przez starostę Adama Hajduka dyrektorowi ds. medycznych Włodzimierzowi Kącikowi.
Karetka, której zakup został sfinansowany z dotacji Powiatu Raciborskiego w wysokości 291 tys. zł., to
nowoczesny pojazd,

Konsultacje wymiaru godzin dla nauczycieli 2014-03-21, Piątek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu
Raciborskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców

Gimnazjalisto, poznaj ofertę raciborskich szkół! 2014-03-21,
Piątek

W najbliższy poniedziałek i wtorek w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu, w godz. od 09.00
do 13.00, odbędą się już XIII Raciborskie Targi Edukacyjne. Swoją ofertę na nowy rok szkolny
zaprezentują szkoły ponadgimnazjalne i placówki oświatowo-wychowawcze podległe Powiatowi
Raciborskiemu. Targi adresowane są do młodzieży i osób zainteresowanych kształceniem i dokształcaniem
z terenu powiatu raciborskiego oraz
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